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R. MAURO ANDRADE - ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL:

12/4r2022DATA:

VARlAVESC6CKGO DESCRJ$AOITBH UNID SUBTOTAL j TOTAL

:.vt:

SlSiSf
*x> i sISilillii!UlilBlalll

•:ÿ--
-viJ

SÿJBTOraLÿ
'w*vJVmm I:

!» !»»•' tOOflOr;:;

ENGENHEIRO/MESTRE DEOBRA/V1GIA 1C0.C0 1X.00

r,rr~n$*XVMfC%*i
'%m HB>' ; &§§!!giB pi§ 89688$

;<ÿ

PLACA DA OBRA PADRAO ESTAOO 2.00 10.001,00 5,00

PLACA DA OBRA PADRAO MUNICIPIO 2.00 10.®1.x 5.X

saleifisfif11»MlMillm'•l-Wr"-'1/AVA»fAAV V.

W.mmBSB—B it®m®
EXECUCAO BARRACAO ESCRCTdRIO 1,00 1.x

PjlWB mmzmm'SiSÿ-iS! ,>i •v..•.V<

,% -SUBTOTAL. :30,0Q .v;v/ >.a;

1.x o.x 2.50 15,XCENTRAL DE ARMADURAS

2® 15,X1.X 6.XCENTRAL DE FORMAS

<1 mmm2SS1 iiaeims;

Jii&3&ig&ÿ3S% 1*11r;

18.XREFEITORIO PARA COLABORADORES 1.X 6,TO 3,00

mmm wmmB
: •vt212 ' :SI _•>_iis aOasfssm

, :

18BM
e<?XT:X-vÿ«;:?-;tsui'7: .

: •; ::: ;:: •ÿ? i .
i'/

5ai3Wÿvv<«w -
1.00 3,00 16,006.XBANHEIR5 PARA COLABORADORES

Imm;:isililiilSsi‘fill ifciiiif
V>-.

. i

LKSApAO PRO'ÿISORIA DE AGUA -SAA£ 1.X1,00

PilliiBiin mm&.mssiswi SUWK. ;-- 1.X at:v

UGAQAO PROVI56R1A DE EN6RSIA - ENEL 1.X1TO

aa«BIBBS I5£j: IfSiiasy*31I WmimiiililiiiiftMiSiÿ wm. «
1.001.xFOSSA SUM IDOL RO PAPA ATEN DER DE WANDA DO CANTEIRO DE OBRAS

mssimmaMi ipaps,mmmitwmsm .1083,40;. V

NOVO BLOCOASER CONSTRUfOO 350.241,X 6X.24

135.581,00 66,79 ZXPI LAR ES DA COBERTA - LADO DIREtTO

1,00 54,79 2.00 109,56PILAR ES DA COBERTA - LADO FU N DO

!;

at jaiEiiiiaa mm.laMmmmmmmBmmmmwsmmmmmm mrnwmmmmmmsmmmm
21,0010.00 l.X 2.10P1X (1,00*2.10)-

52.06Z100.®31TOP80 [0.80*2,10)-

e.GJ1.608.X 0.60FX (0.60*1®)-

30603.X 3,40 3,00FT340(3.40*3,00)-

3.783,X 0.X Z10P60(0,X*2,ia)-

IBiillliilSIIli«PB»ij»a«aiÿÿ wmmmmmnmsm5

6,006,XSANITARIOS

4.X 4.OTCHUVEIRO

;;;l ;; r-;-i i :mmmmmm jfp£i§r., COMPR
'-mmmmm Viv:

acsfflsiliil[fist SSSSfe33Vcÿ?r? V'*! >!•*:•»!f"

2.770ÿ24.19 3,XSALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - DlRElTA - PAREDE 01

2.S14.26 3.X 0Z2SALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCADA - OlREtTA - PAREDE 02

2,754,16 3.X 0,22SALA3 EM BAlXO DA ARQUIBANCADA - DIRE tTA - PAREOE X

zx4,X 3.X 0Z2SALAS EM BAlXO OA ARQUtBANCAOA - DIRErTA - PAREDE 04

2.3S3.S7 3,X 0Z2SALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCAQA - DIRErTA - PAREDE 05

2,353,X 0Z23.XSALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCADA - DIRErTA - PAREDE X

2.X0.223.94 3.00SALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCADA - DIREITA - PAREDE 07

2.350.223.003.56SALAS EM SAIXO DA ARQUIBANCADA- DIRErTA - PAREDE OS

3.760,223.X5.73SALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCADA- DIRErTA - PAREDE 09

2,353.X 0,223.56SALAS EM BAlXO DA ARQUIBANCADA-DIREFA - PAREDE 10

3.770.225,71 3.XSALAS EM BA1XO OA ARQUIBANCADA - DIREITA - PAREDE 11
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12/4/2022DATA;

CQQGO VAfuAvasITEM UWD SUBTOTAL TOTAL

SALAS EM BA1XO DAAROUIBANCADA - DIREITA - PAREOE 12 3.53 3.00 022 2,35

SALAS EM BAIXO DA ARQU I BANCADA -DIREfTA- PAREDE 13 5,77 3,00 022 3,81

SALAS EM BAIXO OA ARQUIBANCADA- DIRE fTA - PAREDE 14 2.76 3,00 0,22 1,82

SALAS EM BA1XO OA ARQU I BANCADA - OIREfTA - PAREOE 15 5.73 3,00 0ÿ2 3,70

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA- DIREFTA - PAREOE 16 2.76 3.00 0.22 1,82

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA- DIRECT*- PAREOE 17 5.77 3.00 0,22 3.81

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA - ESQUERDA- PAREDE 13 4.24 3.00 022 2,80

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA-ESQUERDA- PAREDE 19 0224.26 3.00 2.81

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA- ESQUERDA- PAREDE 20 3.56 3.00 022 2.35

SALAS EM BAIXO OA ARQUIBANCADA- ESQUERDA- PAREDE 21 4.18 3.00 022 2.75

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA- ESQUERDA- PAREDE 22 0224,11 3.TO 2.71

SALAS EM BAIXO OA ARQUIBANCADA- ESQUERDA- PAREDE 23 3.55 3.00 022 2.35

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA - ESQUERDA- PAREDE 24 3.ft1 3.00 022 2.60

SALAS EM BAIXO DAAROUIBANCADA - E5GUER DA- PAREDE 25 D22S.73 3.00 3,78

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - ESQUERDA - PAREDE 26 2,76 3.00 0,22 1.02

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - ESQUERDA - PAREDE 27 5.71 3.00 0.22 3.77

SALAS EM BAIXO 0A ARQUIBANCADA - ESQUERDA - PAREDE 28 3.00 022 1.022,76

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - ESQUERDA - PAREDE 2B 5,77 3,00 022 3.61

SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA-ESQUERDA - PAREDE 30 2,76 3,00 022 1.62

5,73SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - ESQUERDA - PAREDE 31 3,00 022 3.78

2.76SALAS EM BAIXO DA ARQUIBANCADA - ESQUERDA •PAREDE 32 200 022 1.82

SALAS EM BALXO DA ARQUIBANCADA- ESQUERDA- PARE0E33 5,77 3,613,00 022

7.S0SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 34 3.03 022 5.21

1.52SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 35 3,00 022 1.00

SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 36 0,224126 3,00 27.23

SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE37 42,79 3,00 022 28,24

022 0.B9SALAS ATRAS DO GINASIO- PAREDE 3S 1.35 3.00

022 0,691.35SALAS ATRAS DO GINASIO- PAREDE 39 3.00

1.562,40SALAS ATRAS DOGINASIO - PAREDE 40 3,00 022

1,502,40SALAS ATRAS DO GINASIO- PAREDE 41 3,00 022

SALAS ATRAS DOGINASIO•PAREDE 42 3,00 022 5,610.5O
i

022 34,93SALAS ATRAS DOGINASIO - PAREDE 43 5.88 3,CO 9.09

3.00 0,22 5,868.68SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 44

022 0,09SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 45 1.35 3.00

0.893.00 022SALAS ATRAS DO GINASIO- PAREDE 46 1.35

3.00 022 1.60SALAS ATRAS DO GINASIO-PAREDE 47 2.43

0.923.00 022SALAS ATRAS DO GINASIO-PAREDE 48 1,40

022 1.802,43 3,00SALAS ATRAS DOGINASIO- PAREDE 49

1.001,52 3,00SALAS ATRAS DOGINASIO - PAREDE BO 022

5,127,75 3.00 0,225AIAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 51

32.6749.50 3,00 0,22SALAS ATRAS DO GINASIO - PAREDE 52

1.522.30 0223.00SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREOE 53

2.453.00 0223.71SALAS ATRAS 00 GINASIO-SUPERIOR - PAREDE 34

022 1.662.51 3,00SALAS ATRAS DO GINASIO -3U PER lOR -PAREDE 55

22.7634,49 3,00 022SALAS ATRAS DO GINASIO-SUPERIOR - PAREDE 56

5,127,75 3.00 022SALAS ATRAS DOGINA8IO-SUPERIOR - PAREDE 57

1.000221,52 3,00SALAS ATRAS DOGINASIO -SUPERIOR - PAREDE 58

27,234126 3.CO 022SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 59

38.2402242.79 3,00SALAS ATRAS DO Gl NASIO -SUPERIOR - PAH EDE GO

19,405,CO0225,00 3,00SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 61

1,000.221,52 3.00SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 62

5,120.227,75 3,00SALAS ATRAS DOGINASIO -SUPERIOR - PAREDE S3

3,910225.92 3.03SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 64

4.260226.46 3.03SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 65

1.522,30 3,00 022SALAS ATRAS DO GINASIO -SUPERIOR - PAREDE 66

mm r-ir.xzx ieSSSSKS8||||ggjjfwgM w
13.652,106.50DMSORIAS DO BANHEIRO 01

13.662io6,60DMSORIAS DO BANHEIRO 02

13,652,106,50DMSORIAS DO BANHEIRO03

13,656,SO 2.10DMSORIAS DO BANHEIRO 04

15.963.035.32DMSORIASALAS SUPERIOR ES01
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REFORMA E AMPUAQAO DO GINASIO POUESPORTIVO PLiNIO POMPEUO&JETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA -SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

c6pio6ITEM D6scm$to VANAVBSUN© SUBTOTAL TOTAL

DIVISOR I A SALASSUPERIORES 02 5,32 3,00 16,96

DIVISOR IA SALASSUPERIORES 03 4,90 3,00 14.70

DIVISOR I A SALAS SU PERlORES 04 8,06 3,00 24,10

DJVlSOfllA SALAS SUPERlORES 05 5,32 3,00 15,96

0.00

liSiliiiiii 1BSI wansIllSiiWii amm'.z\ £•

.SUBTCJTAI,.;
i

RAMPA ENTRADA FRONTAL 16,03 16,03

RAMPA ENTRADA ESQUEROA 46,aa 46,38

RAMPA ENTRADA DIREITA 46,32 4622

Sltlr
J;:

•>V ! ft K: :r. •
Biagf.Y

ESTRUTURA METALICA DACOSERTA 1.00 51,20 3300.6664.47

«®§g|§immm iiiiiiaiiis
*»4{4-iÿix«iru;«'5

&ggp --,;v:cr;:v r;*

ESTRLTTURA METALICA DACOBERTA 1,00 51,20 64,47 3300.06

PÿWoLÿtobeCONCRETOAKMADOCfl*A4ftCl£Tg 'gmm :ÿI«S ; Igpfggl IÿBTOTAÿÿ jjgjg88P8?UkzmMiM-,
V.;ÿ./W V.j*•!•r-v L

DEMOLKjAO DE PI LARES EXTER NOS 2.2S 2.0010.00 45,CO

DEMOLlljAO DE PI LARES INTERNES (SALA ATRAS DA ARENA) 0.13 9,6721.00 25,33

W:r3!>
!<•>'’ÿ< /H*j*

TJJTWi
oyfoMAWaioeEHTUU*&*CAMWHAO*§6ÿÿ Hmmm pilw§m. rnrnM&m

'•.........v -r .•

s ggjjglgjllg r?»aT9TAfc,T'p:
lx!

rTEM 3.1: RETIRADA OEPORTAS E JANE LAS, INCLUSIVE BATENTES 118.10 0.10 11,611,00

ITEM 3.2: DEMOUÿAO DE lOlK?A SANITARIA 0.2510,00 2.50

fTEM 3.3: DEMOUCAO DE ALVENARfA DE TUOLOSS/ REAPROVEtTAMENTO 1,00 378,48 375.40

ITEM 3.4: DEMOUCAO DE DLVIS6RIA LEVE 1.00 141.36 0,05 7.07

ITEM 3.5: DEMOLI<iAO DE PlSO CIMENTAOO SOBRE LASTRO DE CONCRETO 106.631.00 0,10 10.33

ITEM 3.6: DEMOLICAO DE COBERTURAC/TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO 1.00 0.15 495,133300.86

ITEM 3.7: DEMOLI<?AO DE ESTRUTURA MCTAUCA 1.00 0.10 330,093300.06

ITEM 3.8: DEMOLKpAODE CONCRETO ARMADOOMARTELETE PNEUMATCO 70.26 1.10 77.421,03

§S£<eigmmmmm mmmmmmmmmHiPi% in BljllSg•n glliimmmsf :ÿ

ITEM 3.9: CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAO BASCULANTE 131(ÿ141310.14

mmliillliiiiiiSjmmliiiiaIiiiiiBail
ITEM 3.10 TRANSPORTE DE MATERIAL. EXCETO ROCHA EM CAMINHAO ATE 5 KM 1310,141310.14

Sitlasaagginiiiiiiimm lipiiilllrMi;v

050,24AREA AMPUADA - 1» ANOAR 850,24

2226,64AR EA AM PLIADA - T ANDAR 2236,64

,
» '*» :_

__
• 'mmmm,iiiiiiBiSS IMS

850,24650.24AREA AI.IPLIADA - PRANCHA CSÿS

2226,642226.64AREA AMPUADA-2*ANDAR

iiiiiiliiiisii«giiilj;Wffiffi &Wmwmmmmliilmail
425,12AREA AMPUADA - PRANCHA 03/2B 0.50850,24

1113.32AREA AMPUADA -V ANDAR 2226,64 0.50

mumnisiiiiiiiglainmmmmisigjajfgg -gm ilgil
1332,81346,00 3.85VOL ESCAVApAO

IKiiagisa«asiiisiiiiii;«iiaHiHiimmmmmm Mmm:;
519,621,50346.00VOL ESCAVAgAo

Mmm mmgjfiBiliiiiii miifiSggiiiiiiliiai ms
586,61-346.001332,81VOL E5CAVAi?AO - VOL CONCRETO

mmj'i?;mm&gj !'-• LJ<:J!>;' 5;ci5F=Lt"

11,0011.00LAJE34 ANDAR
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VC /REFORMA E AMPUAQAO DO ©NASIO POUESPORTIVO PJNIO POMPEUOBJETO:

V
R. MAURO ANDRADE - ALTO DA BRASILIA - S06RALLOCAL:

12/4/2922DATA:

cCaoo VARIAVESCESCFUCiOITEM :ÿ UNED SUBTOTAL TOTAL

LAJE BANDAR 83,CO 58.00

LAJE1® ANDAR 192.CC 192,00

VIGA 3° ANDAR 7,00 7,00

VIGA 2“ ANDAR 66,00 66.00

VIGA 1® ANDAR 96.00 96,00

PILARES 3® ANDAR 2,00 2.00

PILARES 2® ANDAR 42,00 42.00

PILARES 1® ANDAR 58,00 58.00

m?
Y.-r- >ÿ: :£ggg; Mv4WWdi;>siiptorAiV s -Miiix- :• :';c:;sr.T V*

LAJE 1* ANDAR 90,00 90.00

LAJE 2" ANDAR 730.C0 730.00

LAJE 3® ANDAR 1075.00 1075.00

VIGA 1® ANDAR 93.00 93,00

VISA 2’ ANDAR 590,00 590,00

VIGA 3® ANDAR 748,CO 748,00

PILARES 1" ANDAR 17,CO17.03

320.COPILARES 2"ANDAR 328,03

PILARES 3"ANDAR 496,03 498.00

?•>?.:•:
SUBTOTAL, iS-waioxi iiSiliiSIllSISiiillf •:«»00i00-

58500,00 55500.00AÿO 12.5MM

wmmHm>5p5
criry SUBTOTAI®r~- mm 'I

11.C0 11,00LAJE 1* ANDAR

88.00 88,00LAJE 2° ANDAR

192.03 192,00LAJE 3° AN OAR

7.03 7,C0VIGA 1® ANDAR

66,00 66.03VIGA 2® ANDAR

96.0396.00VIGA 3® ANDAR

2.002.00PILARES 1® ANDAR

PILARES 2"ANDAR 42,00 42.00

58,00PILARES 3® ANDAR 50,00

iiiiiii gfgswkwmm 4)

111W1wmm wmm™ ::

r*:r.v?v:ÿ :r i>,<' f :\

56,005G2.C0 0.10VOL DE CONOR ETO

wmmm 'A. xr<
;'$0BTOTAL<ÿjggÿ 5ÿ'?;

?*& " gm& Wmm§iiifOxteVl.f.i -N

R«M -v,f 1-*

50000.001,00 eocco.coCOBERTAS DAS LAJES

75000.0075000.00COBERTA PRINCIPAL 1.00

15000.0015000.00PAIN EL FACHA0A5 1.00

37000.001,00 37000.00PAIN EL ACM

15000,001.00 15000,00ESTRUTURAS BRlSES

wrnmm
Ul*11! :vX

\ii»TrtUw*i

ffiEMMwsmsi AL_VSNARlA0eTlJOLp CHtWTOt
Esp>io«ÿi& ;;:;4«S9.og.-:-;;

' '>"V4W:C» «T2:fJVV

10.684.734.30 1,65BILHETERIA 01 TERREO

20.344,734.30BILHETERIA 01 TERREO

16.514,733.49BILHETERIA 01TERREO

35,854,737.58BILHETERIA 01TERREO

9.534,734.40 11,28LANCHONETE TERREO

20,81<734.40LANCHONETE TERREO

16.514,733.49LANCHONETETERREO

73,624.73 1.6315,92BANHEIRO PUBUCO MASC TERREO

51,034.7310.80BANHEIRO PUBUCO MASC.TERREO

15.444.73BANHEIRO PClBLICO MASC. TERREO 3.27

13.461.684.73BANHEIRO P0BLICO MASC. TERREO 3.20

9.234,73 1.892,35WC. ACESS PtlBUCO MASC.TERREO

11.124.732.35WC. ACESS PLIBUCO MASC.TERREO

15.144.733.20WC. ACESS PGBUCO MASC.TERREO
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R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASlUA -SOBRALLOCAL:

12/4tf022DATA:

C60(30 DESCFUCAOSTEM VARlAVEISUNID SUBTOTAL TOTAL

WC. ACESS PUBLICO MASC.TERREO 2.35 11.12

SALA OH SHGURANpA TERREO 3.20 15.14

SALA DE SEGURANpA TERREO 3,25 4,73 1,68 13.74

SALA DE SEGURAN?A TERREO 3,26 4,73 15.42

DEP6srrOTERREO 23,62 4,73 1.63 110.96

DEPCSITO TERREO 4,7323.82 112.64

DEP6$ITOTERREO 4,7311.02 32,12

ARQUIBANCADA DIREITA TERREO 8.93 4.73 42,25

ARQUIBANCADA DIREITA TERREO 0.30 4.73 39.25

ARQUISANCAOA OIRElTA TERREO 29.96 4.73 141,71

B1LHETERIA 02 TERREO 4.73 1.604.30 10.06

B1LHETERIA 02TERREO 4.X 4.73 20.34

BILHETERIA 02TERREO 3,49 4,73 16,51

8ILHETER1A 02 TERREO 7,58 4.73 35.85

LANCHONHTE TERREO 4.40 4.73 19.131.63

LANCHONETE TERREO 4,40 4.73 20.91

LANCHONETE TERREO 4,733,20 16,14

BANHElRO PUBLICO FEM. TERREO 22.56 4.73 106.73

BANHElRO PUBLICO FEM. TERREO 16.SC 4.73 79.46

BANHElRO PUflLlCO FEM. TERREO 3,20 1.68 13.464,73

WC. ACESS PUBLICO FEM. TERREO 2,35 1.894.73 9.23

WC. ACESS PUBLICO FEM. TERREO 2.35 11,124,73

WC, ACESS PUBL1CO FEM. TERREO 2,35 4,73 11.12

WC. ACESS PUBLICO FEM. TERREO 3.20 4,73 15,14

ENFER MARIA TERREO 4,73 1,60 42.299.X

ENFER MARIA TERREO 4.73 43.879.30

ENFERMARIA TERREO 3,20 4.73 15.14

DE PCSITO TERREO 11,90 1.684,73 54,61

DEPCSITO TERREO 11,90 4.73 56,29

DEFCSTTO TERREO 12.25 4.73 57,94

ARQUIBANCADA ESOUERDA TERREO 4,73 42,268.94

ARQUIBANCADA ESQUERDA TERREO 4,73 30.258.X

4.73 141,71ARQUI BANCADA ESQUERDATERREO 29.X

OfiGANIZA<?AO DE EVE NTOS TERREO 25,075.X 4.73

ORGANIZApfo DE EVENTOS/CIRCULACAOjReCEPQAO TERREO 4,73 60,5412.X

OROANlZACto DE EVEKTOSi'CI RCULACAO/R ECEFCAO TERREO 60,544.7312.80

4,?3 10,412,20WC. ACESS TERREO

9.702.CS 4,73WC. ACESS TERREO

16.79ClRCULA<?AO TERREO 3.85 4.73 1,89

4,733,S6 1B.88CIRC ULAQAO TERREO

4,73 14.433,05RECEPpAO TERREO

6,75 31,934.73ESTAR TERREO

25,474.733.XESTAR TERREO

9.686.143.39 4.73ESTAR TERREO

11.592,45 4.73HLEVADOR TERREO

XX6,47 4.73E LEVAOOR/DMUESCADA TE R REO

10.172.15 4,73DM L TERREO

39,508,35 4,73ESCADA TERREO

21.064.734,45VESTlARIO ARBITRO TERREO

42.&»2.404.739,50VESTlARIO ARBITRO TERREO

5.681.20 4.73VESTlARIO ARBrfROTERREO

19.564,14 4.73VESTlARIO ARBTTRO TERREO

13,952X 4,73VESTlARIO ARBITRO TERREO

13.242.X 4.73VESTlARIO ARBITRO TERREO

10.172.15 4,73VEST!ARIO ARBITROTER REO

13.952,66 4,73VESTlARIO ARBITRO TERREO

4.674.730.98VESTlARIO ARBITRO TERREO

10.994.734.03VESTlARIO ARBITROTE R REO

23,834,735.04VESTlARIO AR8ITROTERREO

112.5437.X31.69 4,73ClRCULApAO TERREO

14.663,10 4.73DEPCSITO TERREO

21,291.894,90 4,73DEPOsrTOTERREO

PSgina 5 de 27



•V-ÿs.

P&SS/* Vi

/ Sp i \jC
-•-. i i y r* 3SOBRAL IMEM6RIA DE CALCULOPREFEJTURA f .•j

?• r

3r=
h

fr

\ UGiSECRETARIA DA INFRAESTRUTLIRA i

,•>

REFORMA E AMPUAQAo DO GINASIQ PQUESPORTlVQ PUNlO POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE - ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL:

12>4/2022DATA:

VARlAVElSC6DK30 oescwcto UNID SUBTOTAL TOTALITEM

DEPOSITS TERREO 4.90 4.73 23,19

VESTIARIOOI TERREO 0.90 473 32,64

VESTIARIOOI TERREO 0.*t 4.73 4,64

VESTIAR IOOITERREO 0.98 4.73 4.64

VESTIAR IOOITERREO 4.73 9.652.04

VESTIAR tooi TERREO 4.73 9.031.91

VESTIAR tooi TERREO 7.801.65 4.73

VESTIARio01 TERREO 5.57 4,73 26,35

VESTIARIOOI TERREO 5.57 4.73 26,35

VESTIARIOOI TERREO 16.35 4.73 10.03 78,77

VESTlARIO 01 TERREO 91,1519.27 4.73

DEPdSITO ESPORTIVOTERREO 4,73 52.1211,02

03.87OEPOsrro ESPORTIVOTERREO 12.87 4,73

OEP6SITO ESPORTIVOTERREO 12,37 4,73 €0,07

COM, T£CN I CA TERREO 2.92 4,73 1.60 12.13

COM, TtCNICA TERREO 2,92 4,73 1.63 12.13

CIRCULAC-AO TERREO 1,60 4,73 7.57

9,26 4,73 43.60RAMPA TERREO

43.009,26 4,73RAMPA TERREO

4,73 22.234,JOHALL ESCADA TERREO

5.28HALL ESCADA TERREO 1.52 4,73 1,89

7.19HALL ESCADATERREO 1,52 4.73

2,75 4,73 12.90ESCADA FUN DOS TERREO

6,21 4.73 29.37ESCADA FUN DOS TERREO

4.73 14,012,96ESCADA FUN DOS TERREO

VESTIAR1002TERREO 26,355.57 4.73

VESTIAR ioo2 TERREO 4.73 26,355.57

VESTIAR1002TERREO 4.73 5.89 66,8916.02

VESTIAR io02TERREO 91,7619.40 4.73

7.80VESTIAR1002TERREO 1.69 4.73

VESTIAR1002 TERREO 9.031.91 4.73

VESTIAR1002 TERREO 2,04 4,73 9,65

VESTIAR1002 TERREO 4.73 4,640.98

VESTIARio 02 TERREO 4,640.98 4.73

VESTlARIO 02 TERREO 50.1410.60 4.73

DEP6SITOTABELA BASQUETE TERREO 60.074.7312.87

37.46OEPCsrTOTABElA BASQUETE TERREO 9,609.95 4,73

4.51OEP6S1TOTABELA BASQUETE TERREO 0.95 4,73

57.9412,25 4,73DEPOSHOTABELA BASQUETE TERREO

SALA DE MUSCULACAO 2"ANDAR 9,30 2,80 28.04

56.34SALA DE MUSCULACAO 2" ANDAR 20,12 2.GO

SALA DE MUSCULACA0 2°ANDAR 2,60 9.9>3.45

12,66SALA DE MUSCULACAa 2» ANDAR 4.52 2.80

6,30SALA DE MUSCULAQAO 2*ANOAR 2.802.25

48,66SALA DE MUSCULAIpAO 2*ANOAR 2.8017.45

13.72SALA DE IMPR E5SA7TRANSMISSAO2» AN DAR 4.SO 2,80

48.86SALADE IMPR ESSACRANSMtSSAO2*AN DAR 17,45 2,00

13,72SALA OE !MPRE5SA/TRAN5MlS5A02'ANDAR 4,90 2,GO

28.0010,00 2,00CONTROLE DE LUZ E SOM 2° ANDAR

26,0010.X 2,80CONTROLE DE LUZE SOM 2” AN OAR

13,724,SO 2,80CONTROLE DE LUZE SOM 2* AN DAR

6,682,45 2.80ELEVADOR2aANDAR

4,513.80 2.80 8,14ELEVADOR/DML2* ANDAR

10.943.X 2.00ELEVADORiDML 2*ANDAR

7.602.002.58ESCADA 2» AN DAR

14,621805,22ESCADA 2» ANDAR

23.440,37 2,80ESCADA 2» ANDAR

11.664.13 2.80WC MASCUUNO 2* ANDAR

10.361.W4.30 2.B0WC. MASCUUNO 2» ANDAR

352012,60 2.XWCS. 7ANDAR

4.602,35 2,X 1.89WC. ACESS. MASCUUNO 2* ANDAR

6,132,802.10WC. ACESS. MASCUUNO7ANOAR

PAgina 6 de 27



PU3<?
>:

w :;: i' i
C*•

*Wi SOBRAL f
MEMQRIA DE CALCULO I»gSS*PREFEITURA C

i

/
*T

\ CQi,SECRETAFJA DA INFRAESTRUTURA

/\
REFORMA E AMPUACAO DO GINASIO POUE5PORTWO PlJNIO POMPEUOBJETO Kt

<*,>
R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL;

12/4/2022DATA:

VARlAVE®UN©COQGO CE5CR(CAO SUBTOTAL TOTALITEM

4,682.36 3,00 1.88WC. ACESS. FEMIN1N02®ANDAR

10,364.30 2.00 1.68WC FEMIN1NO 2® ANDAR

10,923.90 2.80WC. FEMINIMO 2® ANDAR

10.747,05 2.80WC. FEMlN I MO 2® AN DAR

SALAO MULTIUSO 2* ANDAR ‘‘.33 2,80 9,14

SALAO M ULTIUSO 2* ANDAR 12.74 2,80 35,67

SALAO MULTIUSO 2® ANDAR 36,4713.03 2.00

11.20SALAO M ULTI USO 2® ANDAR 2.804.TO

7.032.50 2.00CORA 2® ANDAR

7.CO2.50 ZB0COPA 2® ANDAR

8.32Z0O 1,603.33COPA 2* ANDAR

43.7815,64 ZBOTRIBUNA ACESSIVEL 2® ANDAR

13,16Z945,75 2,00TRIBUNA ACESSIVEL 2® ANDAR

11.445,74 2,00 <62TRIB UNA ACESSIVEL 2® ANDAR

32.65TRIBUNA ACESBIVEUCIRCULACAO 2° ANDAR 26,22 2,® 40.55

15,465.53 2.80E5CADA FUN COS 2® ANDAR

7,432.68 2.80ESCADA FUN DOS 2* AN DAR

6.162,802.92TERRACO 2“ ANDAR

45.8216.37 2,80TERRACO 2® ANDAR

46.0216.37 ZOOTERRACO 2® ANDAR

7.35 4,74 34.61BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

30.596.46 4,74BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

10.692.30 4,74BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

10.232,16 4,74BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

4.74 26.195.53BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

6.S31.40 4.74BARRILETE ELEVAOOR 3° ANDAR

5,421.681,50 4,74BARRILETE ELEVADOR 3® ANDAR

30,244.74 1.686.74BARRILETE ELEVADOR 3" ANDAR

40,306.51 4.74BARRILETE EUEvADOR 3® ANDAR

PERlMETRO DA ALVENARIA A EXECUTAR 1153,48

wmmmmmmmmmmmmmmmmmmimm&

0,10 0,10 o.cuzoo 2,001,00PRANCHA 34/30 - JA01

0,10 0,221,00 1,00 0,1011,00PRANCHA 34C5- JA02

0,10 0,254.10 0.103,00 4,10PRANCHA34/33 -JA03

0.10 0.264.40 0.103.00 4.40PRANCHA 34/38 - JA04

0.10 0,04Z1S 0.101.00 2.15PRANCHA 34/36 -J.A05

0,030.10 0.101,03 1.60 1.60PRANCHA 34/30 -JA0G

0.10 0.115.50 5,50 0.10i.ooPRANCHA 34/38 - JA07

0.300.105.10 5,10 0,102.00PRANCHA 34/38 JAO0

0.101,00 1,60 0,10 0.103.00PRANCHA 34/38- JA09

0 606,80 0.10 0,105.00 6.80PRANCHA 34/38-JA10

0,094.40 0.10 0,104.401.00PRANCHA 34/38-JA11

0,10 0.10 0,115Z51.00 525PRANCHA 34/38-JA12

0.10 0,040.101.00 2.C0 2,00PRANCHA 34/38- JA13

0,10 0.110.101,00 5.26 526PRANCHA 34/38 -JA14

0,110.10 0,105.54 5,541,00PRANCHA 34/3? - JA15

0.120,10 0,100.001,00 6,00PRANCHA 34/38 - JA18

O.Ofi0,10 0.104.151,C0 4,15PRANCHA 34/38 -JA17

0.020.10 0.102.00 1.20PRANCHA 34*38 - PAOl

0.O20,10 0.10ZOO 1,00PRANCHA 34/38 - PM01

0,240,10 0,1020,00 1.20PRANCHA 34/30 - PM02

0,100,10 0.101.30B.QQPRANCHA34/38- PM03

0,050.10 0,103.00 1.80PRANCHA 34/38 -PM04

0.020.10 0.101,00 2.00PRANCHA 34/38- PM05

0.020,10 0,101,00 2.30PRANCHA 34/30- PM05

0,070.10 0,101,00 6,60PRANCHA 34/38 - PVG1

0,070.10 0.101.00 6,60PRANCHA 34/38 - PV02

0.040.10 0.101.00 3.50PRANCHA 34/38 - PV03

0.000,10 0.101,00 7.70PRANCHA 34/38 - PV04

0,100.10 0.102,00 5,00
PRANCHA34/38 -PVC6
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REFORMA E AMFUA9A0 DO GINASK) POUESPORTlVO PLlNIO POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRAsJuA -SOSRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VAWAvetsctotoo DESCRKIAOITEM UNID SUBTOTAL TOTAL

PRANCHA 34/38- PV06 6.601.00 0,10 0.10 0.07

PRANCHA 34/38 - fA/07 1.00 0,106.60 0.10 0,07

VS01 11.001.00 11,00 0,10 0,10 0.22

VS02 1,00 0,1018,00 1B.Q3 0,10 0,36

Mi »imm gjjjjjlliljiBilj tÿ> >A

PRANCHA 20/38 -VESTIARIO 01 2,604.00 1.00 20.16

PRANCHA 28/38 -VESTTARIO 02 1.80 2.804.00 20.16

PRANCHA 29/38 - BANHEIRO PClBUCO FEM 10.CO 1.00 2.00 36,00

PRANCHA 29/38 - BANHEIRO PtlBUCO MASC. 6,00 1.00 2.00 21,60

PRANCHA 28/36 - BANHEIRO PUBLICO MASC. - MICTORIO 0,90 0.4012,00 4,32

PRANCHA30/38 - WC FEM. - SUPERIOR 1,80 2,003.C0 10,80

2.00PRANCHA 30/38 -WC MASC. -SUPERIOR 1.803.CD 10.80

mmmmmwm lilgjjiilia
iVA,MAC 55$

PRANCHA 25/38 •WC AR BRITO 2,00 34,6017.30

PRANCHA 2538 - VESTlARlO 1,00 240.53240.53

29,74PRANCHA 26/38- ENFER MARIA 29,741,00

PRANCHA 25/38- WC ACES6. FEM. 1.00 5,15 5.15

PRANCHA 25/33 - DML FEM. 1.C0 2.02 2,02

PRANCHA 25/33 -WC PUBLICO FEM, 1.00 01.75 61.75

PRANCHA 25/38 - LANCHONETE 4.73 4.731.00

PRANCHA 2&aa - WC ACESS. MASC. 1.00 5.15 5.15

1,00 2,04PRANCHA 25/30 - DML MASC 2,04

PRANCHA 25/38 - WC PUBLICO MASC 42,891,00 42,09

1.00 4.73 4,73PRANCHA 25/3S - LANCHONETE

46.36 48.36PRANCHA 25/38-WC ACESS 1.00

PRANCHA 26/38-WC MASC. 1.00 15.36 15.36

5.15PRANCHA 26/38- WC MASC. ACESS 5.151,00

5.15PRANCHA 2S/30 - WC FEM. ACESS 5,151.00

PRANCHA 26/38 -WC FEM. 15,36 15,381.00

PRANCHA 2608 -COPA 1.00 10,00 10.00

HillilBliinailWigmmmam Sill fewwpg
6,514.071,60PRANCHA 34/38 - JA01 1.CD

13,202.0011.00 0.8OPRANCHA 34728 -JACK?

45.103.70 4.073.00PRANCHA 34/38 - JA03

7,200.603,00 4,00PRANCHA 34/30 - JA04

1.060.801,00 1,75PRANCHA34/38 -JA05

3.381.00 1.20 2.80PRANCHA 34/38 -JAQ6

5.10 3.061.00 0,60PRANCHA 34/38- JA07

5,654,712,03 0,60PRANCHA 34/38 -JA08

2.160.603,CO 120PRANCHA34/30 - JA09

156.726.405.00 4,06PRANCHA34G8-JA10

2.400,801,00 4.00PRANCHA 34/38- JA11

2.914,051,00 0,60PRANCHA 34,-38 -JA12

3.381,80 2.101,00PRANCHA34/30 -JA13

13.612,004.06LCDPRANCHA 34/33-JAM

10.795.14 2.101.00PRANCHA 34/38 - JA15

11,68S,E6 2,101.00PRANCHA 34/38 -JA16

7.03375 2.10LCDPRANCHA34/30 -JA17

-mm.gifaK:
t.-.irtfrv

6.S11,60 4.071.00PRANCHA 34/38 - JA01

13.200.60 2.0011.00PRANCHA34/38 - JA02

45,104.073.703.00PRANCHA 34/38 - JAQ3

7,200.604,003.C0PRANCHA 34/38 -JAM

1,051.75 0,80LOOPRANCHA 34/38 - JA05
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REFORM A £ AMPUA(?A0 DO CHNASSO POUESPORT1VO PLfalO POMPEIIOBJETO:

R. MAURO ANDRADE - ALTO DA BftAS/UA.S06RALLOCAL:

12/4/2022DATA

c6aso: • VARiAVEISCCSCKtgAOITEM UNID SUBTOTAL TOTAL

PRANCHA 34/38-JA06 1.00 1,20 2.50 3.36

PRANCHA 34/38 - JA07 1.00 5,10 0,60 3,06

PRANCHA 34/38- JA08 2.03 4,71 0,60 5,65

PRANCHA 34/38 - JA09 3.03 1.20 0,60 2.16

5,03PRANCHA 34/38 -JA1Q 6,40 4,96 156.72

1.00PRANCHA 34/36 -JA11 4.00 0,60 2.40

PRANCHA.34.39 - JA12 0,601.00 4.65 2.31

PRANCHA34/39 - JA13 1.03 1.60 2.10 3.36

PRANCHA34/38 - JA14 4.89 2.90 13,611.00

2.10 10,79PRANCHA34/3S-JA15 ICO 5.14

1,00 11,68PRANCHA 34/33-JA16 5,55 2.10

1.C0PRANCHA 34/38- JA17 3,75 2.10 7.88

lisaaimpmmmmmsmmmmmmMmmmmmmmis mm.i mmmm !r.V>•>x >vx11 k j«-.

immmM \mwwxm.
PRANCHA 34/3a - PA01 0,802.00 2.10 3.36

PRANCHA 34/38 - PAXX -SANITASIOS 0,6030.00 1,66 29,70

iHiiWmmmm ixRtwC:;.

WSKM* suaiorm$£
3

4.00 9.601.00 2.40PRANCHA34/33-PFQ1

19,20PRANCHA 34/38 -PF02 2,00 2,40 4.00

... mt] Swill! ilgllwapp®ill; mmm
aw I

0.60PRANCHA 34/39 - PM01 2.00 2.10 2,52

20.00 2,10PRANCHA 34/30 PM02 0.8) 33.50

PRANCHA 34/30 - PM03 2,10 1512S.00 0.90

2.10 6.02PRANCHA34/38- PMD* 3.00 1,40

2.10 3.36PRANCHA 34/38-PM05 1.00 1.50

2.10 3.99PRANCHA 34/38- PM08 1,00 1,90

mrnmm liillllMiHS?gallV'>:A Sl :-:/3*!:ÿ?: f m-.
1.001.00PRANCHA 34/38 - PV01

-a wm mmm mmm mmmmmsiii 83$;
tft'rYMite?a

1.00PRANCHA34/38- PV02 1.00

Bllff lliaMl 1181lillM
1,001.00PRANCHA 34/38 - PV03

UlimmmMmm mem.mm**®. .sM«rm***-A- /Sv

1.001,00PRANCHA34/33 - PV04

«/«mms.mm®?®*; ! ;< >:C»i uv; • •

WW?K|ÿ'
;

WA V
N-:"i ’v

ZOO2.00PRAWCHA - PV05

IPIISMIBiSMllliil iffii IftlSBiil iiigiMS
1.001.00PRANCHA34/38 - FV08

gangif»giiiisiiiaife w& SmtPBimmm mm* :Wi!j f:::

1.001.00PRANCHA 34/38 - FW7

mmSMBr1j*"VSSlMsiiai
?/•. wu?v?cu

-*SUBTOTAL;:;
:.>i.I .vf

13,SO1.351.00 10,00vsoi

23.561.35LCD 17.45VS02

Biasiliiiimmm mmmmmiliamsillmmmiiiii ir~
:

30,0030.00PRANCHA 34/33 - PAXX

:V;mm*Wmmmc*! j;:vmm
/tn :'SU»TOTA£.':>/'

S.•i)

2,CD2.00PRANCHA34/38 - PM01
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REFORMA E AMPUApAO DO OJNASIO POUESPORUVO PUNK!POMPEUOBJETO:

R, MACRO ANDRADE *ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL;
- *. •

12/4/2022DATA:

VAWAVES
1

cOaco CESCRlOiOITBA UN© SUBTOTAL TOTAL

PRAHCHA 34/3-3 - PM02 20,00 20.00

PRANCHA 34/33- PMQ3 9.00 e.oo

PRANCHA 34/38- PM04 3.00 3,00

PRANCHA 34/38 - PMQ5 1.00 1,00

PRANCHA 34/38- PM0G 1.00 1,00

PRANCHA 34/39 - PA01 2.002,00

S : Wmm mm mm?*mm MSU\ >\

iSIii ‘®3frS*s- BUMS?!?asffiSji ;ni:

PRANCHA 34/33- PM03 9.C0 0,40 3.20

SOUSAAC*QRANTTOU.15ÿ-': mmSi1

aiSMiilgliiiap- liSlg&sw?W '
{

• CA ... C**:.A Or r.>vÿ v'< *!v •/ »

PRANCHA 21/36 - BILHETERIA01 1.00 0,80 o.eo

PRANCHA 21/38 - LANCRONETE 1.00 0.60 O.EO

PRANCHA 21/39 - BANHEIRQ PUBUCO MASC. 0.901.00 0.90

PRANCHA 21/38 - WC MASC. ACESS 0.901.00 0,90

PRANCHA 21/38 - SALA DE SEGURANpA 1,00 0,80 0.80

PRANCHA 21/38 - DEPCSITO 1,00 0.80 0.80

PRANCHA 21/33 - Bl LHETER IA 02 0.801.00 0,00

PRANCHA 21/38- LANCHONETE 1.00 0.80 0,80

PRANCHA 21/38 - BANHElRO PUBLICO FEM 1.00 o.eo 0,80

PRANCHA 21/38 •WC FEM. ACESS 1.00 0.89o.eo

PRANCHA 21/38- ENFER MARIA 1,03 0,80o.eo

PRANCHA 21/38 - OEP68ITO 1,00 0,80o,e®

PRANCHA 21/30 - WC ACESS 1.00 0.940,94

PRANCHA 21/30 - RECEPgAO 12.102,00 6,05

1,00PRANCHA 21/3S- DML 0.60 0,60

PRANCHA 21/38-JAROM G,9S 6.951.00

PRANCHA 21/38 -CIRCULA?AO 3.12 3.12i.oo

PRANCHA 21Z30 - AR BfTRO VEST 1.00 1.35 1.35

PRANCHA 21/30 - OEPCiSlTO 0.801.00 0,00

1,33PRANCHA 21/30 - VESTIARIO 01 1.00 1,33

PRANCHA 21t3B - COM. TECNICA 2,00 1.800,80

PRANCHA21/36 - ENTRADA FUNDOS 1,00 1,00 1.80

0.90PRANCHA 21/38 -HALL 1JOO 0.90

1.33PRANCHA 21/38 - VESTlARiO 02 1,331.00

4.03PRANCHA 21/38 - DEPOSITO TABELA BASQUETE 1.00 4.00

3,4? 6.84PRANCHA 21/38 - RAMPAS LATER A1S 2.00

PRANCHA 22/36 - SALA DE MUSCULACAO 0.801.00 0.80

PRANCHA 22/30 - SALA DE IMPRENSA/TRANSMJSSAO 0.800,801,00

0.801,00 0.8OPRANCHA 22/30 - CONTROLE DE LUZ E SOM

PRANCHA 22/38 -CIRCULAQAO 21.201.03 2120

o.eo1.03 650PRANCHA 22/38 - WC MASC.

0.34Q.Mi.ooPP.ANCHA 22/36 - WC. MASC. ACE5S

0,341.00 0,94PRANCHA 22/36 -WC FEM. ACESS

0,800.801,00PRANCHA 22/38 -WC. FEM.

1.40PRANCHA 22/38 - SAl/O MULTIUSO 1.401.00

1.42PRANCHA 22/38 •TRtBUNA ACESSiVEL 1.00 1.42

0.80o.eo1.00PRANCHA 22/38 - COPA

1,421,421,00PRANCHA 2206 - TE RRACO

HiilaiiisiSiiililsHPiIMP* ismm iv
i

1.601.00 1.60PRANCHA 34/38- JA01

660O.EO11.00PRANCHA 34/30 -JA02

11,103,703.COPRANCHA 34/3-3 - JA03

12.003.00 4.03PRANCHA 3408- JA04

1.751.751.00PRANCHA 34/38-1405

1.201,201,00PRANCHA 34/38 - JA06

5,105.101,00PRANCHA 34/38 - JAQ7

9.422.00 4,71PRANCHA 34/38- JA08

3.601.203.00PRANCHA 34/38 -1409

32,006.405.00PRANCHA 34/38-JA10

4.004.001.C0PRANCHA 34/38 - JA11
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REFORMA E AMPUACAO DO GJNA5IO POUESPORT1VO PLlNIO POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA -SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VAR1AVE15cCotoo CESCRJCto UNID suaTOTAL TOTALITEM

LOO i.es 4,85PRANCHA 34/38-JA12

1.601.00 LeoPRANCHA 34/38-JA13

4.861.00 4.C«PRANCHA 34/38- JA14

5.141.00 3.14PRANCHA 34/38 - JA15

6.561.03 5.56PRANCHA 34/38 - JA16

3.761,00 3.73PRANCHA 34/38 - JA17

'mm miaiiiisms mssmmm. iVl
\hS:

> : U. xV

Wirnm
2,00 1.60 3.20E5CADA PI 1- ANDAR - ENTRADA DIREITA

2,20 2.201,00ESCADA P1 1* ANDAR - ENTRADA FUNDOS

7.707.70ESCADA Pi 2* ANDAR - LATERAL 1.00

8.441,03 3.44ESCADA PI V ANOAR - FUN DQ3

8551.00 055ESCADA P/ 3* ANDAR- LATERAL

1.00 114,77 114,77ARQUIBANCADA

1,00 07,13 67.13GUARDA-CORPO DESNIVEL

x*;;

*sm mSBmm.
2.20ESCADA P11° ANDAR - ENTRADA FUNDOS 1.03 2,20

24.00PAMPAS DE ENTRADA FRONTAL 1.00 24.00

44.08PAMPAS DE ENTRADA LATERA1S 2.00 22.04

18.701.03 18,70PAMPAS DE ENTRADA FUNDOS

12.95ESCADA PI 2“ ANDAR - LATERAL 1.00 12,93

12.781.00 12.78ESCADA PI 2» ANDAR - FUNDOS

1,00 9,60 9.80ESCADA PI 3"ANDAR - LATERAL

6,862.00 3.43AO REDOR DA RAMPA ENTRADA FRONTAL

15,273.82AO REDOR DA RAMPA ENTRADA LATERAL 4,00

14,832,CO 7.42AO REDOR DA RAMPA ENTRADA RJNOOS

SHi-mmm m!n aifliiiawimmliiiaiiiiiiii
2.ro1.00 10.15 050PRANCHA 22/38-TERRACO DO2" AN OAR

mu isgmm
~

mtsisasagaasm<mmmmmmmm - j \
64.77 055 21,191.00PATIBAN0A DA ARQUIBANCADA

0,20 12,711.00 63.57CHAPlM COBERTA

asatwilEigiiiiiiif Ejagflg mm,MM-iii
3216,503122.82 1.00PRANCHA11/36 - COBENTA QUADRA

181,06PRANCHA11/38 - BLOCO MUSCULAQAO 181,09 1,00

48.801.0040,60PRANCHA 11/38 - BLOCO BANHEIROS

301.621.00301,62PRANCHA 11/38 - BLOCOTRIBUNA

SjjilEgiiiilg SSi!liiigiiiialisasIBmmm mmmr?7f$y}:\r. MSI
84.6464.64PRANCHA 11/30 - COBERTA QUADRA

ifiitsi
r+.:Li.y; :c; mmmmMiSBsaaeflBSdssÿÿ ISta

20.12PRANCHA 11/38- BLOCO MUSCULAQAO 1.00 20,12

8,001.00 8.00PRANCHA 11/38- BLOCO BANHEIROS

56.1958.191.00PRANCHA 11/36- BLOCOTRIBUNA

mmiiii :V

3.501.00 3,50ESCADA PARA CAIXA DAGUA

0.701,00 070ESCADA PARA LAJE

lliffPgeillllliiii1amtiiaisisftl ?!

461,390.401,00 1153.48IMPERMEABIUZAQAO DA ALVENARIA 2 F1A0AS

mmFor/IBlgj IllaS;msmmm Sesgff*liMk 11181iHK
{.•

im
243501.00 243,30LAJES IMPERMEABIL2ADAS

L.fj; IBSffiiilgli!IM»IHI» iiniiiiiiiiiniiTi tm -?.iSLBtOT*LL:SI’ll
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v fSECRETARIA DA INFRAESTRUTURA •-•'•

\ fREFORMA E AMPUAÿAO DO GINA5IO POUESPORTIVO PLiNK) POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA- SOBRALLOCAL;

12M/2022DATA:

VARIAVEIS SUBTOTALCbDtGO CCSCftÿAO TOTALLSRJDITEM

1.00 243,30 243,30LAJE51MPERVEABILCADAS

(£7;.r.fMMM assess uitSHISIR mmmM
••••*'•* x' s*.% V.

>ii: >fi rr > l<; ?A>*Y vrAv :Vfc*! * >/\" W' ifcVVtM’A;* > xAÿxCÿi
•:ÿ¥'.::: "v*5r* gggsfe ®Sti*;•'.!

>y?v: x7$>;:' (*0>v-!-< x'; «;v

BANHEIRO PUBUCO MA5C. TERREO 42,901.00 42,00

BANHEIRO PUBLICO FEM. TERREO 1.00 61,75 61,75

5.15BANHEIRO ACESS. MASC. TERREO ICO 5,15

1,00 5.15 5,15BANHEIRO ACESS FEM TERREO

3,90WC ACESS 1,00 3,SO

111,76 111,78VESTIARIO 01 1.00

ICO 111.76 111.78VEST1ARIO02

VESTARID ARBITRO 1.CD 34,60 34.60

LANCHONETES 2,00 14,7D 29,40

WC MASC. SUPERIOR 1.03 13,56 15,56

WCFEM.SU PER I OR 1.00 15,36 15,56

WC ACE5S MASC. SUPERIOR 1.00 5.15 5,15

WC ACESS FEM. SUPERIOR 1.00 315 5,15

COPA 1.00 10.00 10,00

m
V*vWÿ.’(* «xx’x*3xx*»*"s‘»* *ÿ»'} v—x »":xv*> tÿ»v >f w,:* 4 Jjfjxvf.; «“'vÿ < >x| x ?/v« ':i 4 x >Af. % xcÿ'>STÿe«.< >xvÿ-- \'A *,.< ,«VV< >.:V*> %* .;>|VÿA\ *.< sc>\> \ /..< A ;.v» jywmmmm wmmmwm XX*' 'A x><*

iisiia*$*w#

AREA DE ALVENARIA NOVA 1.00 46S9.06 2P0 9318,12

gf11ifii
'S>mmmmm**: j wssr msJC;<; (I

. :&&&
•xvr r:-:i.-Wi

V XX.,' VXs$: U'lrtie-nsvfi-i:;- !•

WC ACESS. 1.00 7.90 4.73 1.89 35.481

ARBITRO VEST. MASC 49,33 4,73 6.70 226.631 1.00

61.53 4.73 10.03 377,031 VESTIARIO 01 1.00

VESTIARIO 02 1.00 92.86 4.73 6.89 386.141

15,60 4.73 3.57 68.751 WC. ACESS. FEM. 1.00

BANHEIRO PUBLICO FEM. 1.00 43,00 4,73 3.36 209.491

UNCHON ETE 1.00 15,10 4.73 11,20 60,521

1.00 15,10 4.73 11,28 60.52UNCHON ETE1

BANHEIRO PilBUCO MASC. 4,73 163.621.00 39.53 3,361

15.50 4.73 3.67 89.751 WC. ACESS. FEM. 1.00

25.00 4.73 1.89 116.36ENFERMARIA 1.001

18.34OMLSUPERIOR 1.00 7.00 2,60 1561

WC. MASC. SUPERIOR 1,03 15.00 2,00 3,90 40.341

1,00 15.80 2,00 3.90 40,34WC. FEM. SUPERIOR1

9,00 2,60 6,90 18,44WC. MASC. ACESS.SUPERIOR 1,001

6,06 2,60 6,90 16,441,001 WC. FEM. ACESS. SUPERIOR

1,00 13,00 2,80 1,63 34.721 COPA

73.05 73,061002 FACHADA 01

223.12 223,121,00FACHADA 021

230.83 230,83ICOFACHADA032

20,27 20,271.00FAC HADA 04Z

43.3843,382.00CORTE AA2

5,005.011.00CORTE BB2

174.65DEP<3srTO MATERIAL E6PORT1VO 1.00 37.28 4,73 1.683

197,631,00 42.09 4,74 1.80EARRILETE E CONTROIE ELEVADOR3

25,2425.242.00CORTE BB3

5,195.191,00CORTE AA3

269,579.00 3.20 9.36PIURES EXTERNO3

42,07 42.071.00FAC HADA013

8,26 8.261.00FAC HADA023

180,13 180.151,00FACHADA 033

75,0373.031,00FACHADA 043

104.57104,571,00FACHADA 014

86.8386.631.COFACHADA 024

153.04 153,041.034 FACHADA 04

24,61 24.812.004 CORTE AA

5.19 5.191,004 CORTE BB

98,99126.91 0,781.00PEITORIL ARQUIBANCADA4
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’VREFORMA E AMPUAQAO DO GINASIO POUESPORTWO PtifJIO POMPEUOBJETO:
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FL MAURO AfORADG -ALTO OA ORASlLlA - SOBRALLOCAL;

12/4/2022DATA:

VARIAVEISCOCXGO CEsemgAoITEM UNID SUBTOTAL TOTAL

4 PI LARES EXTERNO 5,00 3.20 9,2* 149,76

ORGAN IZAtjAO DO EVENTO5 1.00 31.18 9.36 2S1 ,&4

ELEVADOR 1,00 B.fiO 9,36 83,306

PEfTORIL RAMPA ESQUERDA 1.00 14.16 1.05 14.887

RAMPA DOS FUN DOS 2X0 926 3.30 61.118

PEfTORIL RAMPA FUNDOS8 2.00 7.42 1,05 15.57

igaisssmmmmwms}7:K«ss5?8ga;*!* ggBS;:..v=

AREA DE CHAPISCO- An EA DE E MBOQO 1.00 9310,12 4629,23 4680,89

MMEKiSiSKfr. tji mmmmsmSffiiilmmmW$m mmmm;ÿt'
r :rr.i:rV;

WC. ACESS. 1.00 7.60 1.094.731 35.46

ARBITRO VEST. MASC1 1.00 49,33 4.73 6.70 226.63

VE3TIARIO 011 1.00 81,83 4,73 10.03 377,03

VE3T1AR1O021 1.00 82,88 4,73 5.89 386,14

WC. ACESS. FEM.1 1.C0 15,50 4,73 3.57 69,75

it BANHEIRO POBLICO FEM.1 1,C0 45,00 4,73 3.36 209.49

1 LANCHONETE 1,00 15,16 4.73 11,28 00.52

1 LANCHONETE 15,18 11.281.00 4.73 60,52

BAN HEIRQ PLBUOQ MASC1 1.00 3953 4,73 3.36 183,62

WC ACESS. FEM.1 1.00 1550 4,73 3.57 Q9.75

ENFERMARIA1 1.00 25,00 4.73 1.89 116,38

1 DMLSUPERIOR 1.00 7.00 2,80 1.26 18.34

WC. MASC- SUPERIOR1 1.00 15,80 zee 3.50 40,34

1 WC. FEM. SUPERIOR 1,00 15,00 2.80 3.90 40.34

1 WC. MASC. ACESS.SUPERIOR 1.CC 9,06 2.80 6.96 10.44

1 WC. FEM. ACESS. SUPERIOR 1.00 9.08 2.80 6.96 18.44

•%/«*%%b;<
BSUHTOTAL.

EXTERIOR ORGANIZACAODOEVENTO6 1.00 31,18 0.36 291,84

EXTERIOR ELEVADOR5 1.00 8,SO 9-38 83,30

>:;:\?:trva*«xS£i x

iiailrmmmmma Vw > >k% •.% \v,*xVAv> %v'»

>'.i "'.k' > %v'

•••r<-' *

IW* mmmm mm tmmn mmmv I

FACHADA01 73.062 1.00 73.06

FACHADA 02 1.00 223,12 223,122

230,63 230,S3FACHADA 03 1.002

20,27FACHADA 04 1.00 20.272

o 43,38 43.382 CORTEAA 2.00

5.0D 5.002 CORTE BB 1.00

DEPdSlTO MATERIAL ESPORTft/O 174.651.00 37,28 4.73 1,683

197.63BARRILETE E CONTROLE ELEVADOR 1.00 42.03 4,74 1,683

2.00 252< 25.24CORTE BBS

1.00 5,19 3.19CORTEAA3

269,579.00 320 9,363 PI LARES EXTERNO

42.07 42,07FACHADA 01 1.003

8.26 a,26FACHADA 02 1,003

160.1S 100,15FACHADA 03 1,003

75.03 75,03FACHADA 04 1,003

104.57 104.571.00FACHADA 014

85,63 88.831.00FAC HADA 024

153,04 153.041.00FAC HADA 044

24,81 24,012.00CORTE AA4

5.19 5,131.00CORTE BB4

98,99126,91 0.781.00PEITORIL ARC UIBAHCADA4

149,78350 9.365,004 PJ LARES EXTERNO

14,881.051,00 14,15PEfTORIL RAMPA ESQUERDA7

61.113.302.00 9,26RAMPA COS FUN DOS8

15.571.057,422.00PEfTORIL RAMPA FUNDOS8

m igi MilIPSI?Bill SUBTOTAL nm>mji

35.484,73 1.897.90TOOWC. ACESS.1

226.034.73 3.7049.331,00ARBITRO VEST. MASC.1
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R. MA'JRO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VARIAVSSc6aoo DESCRICAOITEM UNJD SUBTOTAL TOTAL

VESTtARiOOl 1,00 31.S3 4.73 10.03 377.03

VESTIARIO02 1,00 82,33 4,73 3,39 386.14

WC. ACESS. FEM. 1,00 15,50 4,73 3,57 69.75

BANHEIRO PUBUCO FEM. 1,00 45,00 4.73 3,36 209,48

LANCHONETE 1,00 15.1$ 4,73 60.5211,28

LANCHQNETE 1.00 15.1$ 4,73 11.28 60.52

BANHEIRO PUBLICO MASC. 1,00 39,53 4.73 3,36 183.62

wc. ACESS, FEM. 1,00 15,50 4,73 3,57 69.75

ENFERMARlA 1,00 25,00 4.73 1,00 116,36

SUPERIOR 1,00 7,00 2,80 1,26 18.34

WC. MASC. SUPERIOR 1,00 1S.80 2,$0 3,00 40.34

WC. FEM, SUPERIOR 1,00 15.80 2.80 3,90 40.34

WC. MASC. ACESS.SUPERIOR 1,00 0,06 2.80 6,38 13.44

WC FEM. ACESS, SUPERIOR 1.00 9,08 2.80 6,90 18.44

n Mg®ts mmmm mm**iKii«mmmmmmi iPisimssalfilli?'rrirrr;

ORGAN!2Atpto DO EVENTO5 1.00 31.18 3,36 291.84

ELEVADOR6 1.00 6,90 9,36 83.30

;ian SIS*®!iiliii anasmmm ;N< r- V.M;K

i5UStOT«3l ri

2 FACHADA 01 1.00 73,06 73.06

2 FACHADA02 1.00 223.12 223.12

2 FACHADA03 1.00 230.33 230.83

2 FACHADA04 1.00 20.27 20,27

CORTEAA2 2.00 43.38 43.38

CORTE BB2 1.00 o.ai 6,00

DEPdsrTO MATERIAL ESPORTIVO3 1.00 37.29 4.73 1.68 174.CS

3 BARRILETE E CONTROLE ELEVADOR 1X0 42.09 4.74 1.88 197,63

3 CORTE BB 2.00 25.24 23.24

3 CORTEAA 1.00 5,19 5.19

3 PILAR ES EXTEPNO 9.00 3,20 9.36 26937

FACHADA 013 1.00 42.07 42.07

FACHADA 023 1,00 6.26 8,26

3 FACHADA 03 1,00 180,13 180,15

FACHADA 043 1,00 75.03 75,03

4 FACHADA 01 1,00 104,57 104,57

FACHADA 024 1.00 66.83 68.83

FACHA0A 044 1.00 153,04 153,04

CORTEAA4 2,00 24,01 24,81

4 CORTE BB 1,00 3.19 5,19

4 PE1TCJRI L ARQU I BANCADA 1,00 126,91 0.78 96,99

4 PILAR ES EATER NO 5,00 3.20 9.36 149,76

7 PEfTORIL RAMPA ESQUEROA 1,00 14,15 1.05 14,86

RAMPA DOS FUN DOS 2,CO 9,26 3.30 61,11a

PEfTORIL RAMPA FUNDOS 2.00 7,42 1.05 13,57B

lISlltiisikiliSlS!
ox-;

jmm 'lEsassm«K* i§ÿ®sarwTf\r ;:

PRANCHA 13/38- FACHADA 01 1.00 166,58 186,58

1.00 728,70 728.70PRANCHA 15C8- FACHADA 04

ip!jiff;msm iisBff ligilBI llplfSiiiissISliSSISfKS
220.321.00 228.32PRANCHA 13/38- FACHADA 01

266.301.00 260.30PRANCHA 13/38- FACHADA 02

780.721.00 700.72PRANCHA 15/38 - FACHADA04

Iggllmem g»t>wmm mmm&mmmmfiifis§?
•< « i

16.008.00 2.00ADESIVAGEM PARA LOCKERS

2.001.00 2.00ADESIVAGEM

6.056.051.00ADESIVAGEM

4.051.00 4.05ADESIVAGEM
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REFORMA E AMITJAgto DO OINASIO PCUE5PORTIVO PLfNKJ POMPEUOEJETO:
'

v.ii rVlft1

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA -SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VARIAVHSC6000 oescR>$AoITEM into TOTALSUBTOTAL

Mmmm *.cr;r'r;>.v.c>r*

AA-.'Si :-v-v! >••*t &2&S-r
! !

PLACA BANDEIRA 9.00 025 0,30 0.63

PLACA DE CORRIMAO 32.00 0.13 0,03 0.12

PICTOG RAMA NA PORTA 0,52 1,802.C0 1,37

PICTOG RAMA NA PORTA 2,CO 0,65 0.80 1,04

PICTOGRAMA NA PORTA 2.00 0,40 1.80 1.44

PICTQGRAMA NA PORTA 4.00 0,78 1.00 5.47

PLACA DE ELEVADOR 4.00 0.05 0.05 0.01

PLACA DE HORARLO DE FUNCIONAMENTO l.oo 0.25 1,00 0.25

PLACA INDCATWA DE AM81ENTE 42X0 0.15 0,40 2,52

PLACA DE PKaiBIQAO/ALERTA/E DUCATIVA 7,CO 0,15 0,30 0,32

QUADRQ GERAL DE PAVIMENTO 2,00 0,35 1.00 0.50

PLACA DIRECIONAL DE PAREDE 1,00 0,25 1.05 0.29

PLACA DIRECIONAL DC PAREDE 1,00 0.25 1.70 0.43

PLACA DIRECIONAL DE PAREDE 1.00 0.25 1.15 0.29

PLACA DIRECIONAL DE PAREDE 0751.00 1,50 0.38

PLACA DIRECIONAL DE PAREDE 1752.00 075 0,63

PLACA DIRECIONAL DE PAREDE 3,CO 0,25 1,65 1,24

TSHP XSMil
iYriE'.Y ms,mm iiiiiiiillll liiltmm ms'---W r.

LETREIRO CAIXA INTERNO 2,CO 2,00

LETR&RO CAIXA INTERNO 1.00 1,00

LETREIRO CAIXA INTERNO 2,00 2,00

LETREIRO CAIXA INTERNO 4.00 4,00

LETREIROCAI>A INTERNO 4.C0 4.00

LETR EIROCAIXA INTERNO 4.00 4.00

LETREIRO CAIXA INTERNO 6.00 6,00

LETREIRO CAIXA EXTERNO 248,00 246,00

liill
AREA DE REBOCO

ill liiSi layl'vrfÿ1 Pailsipusijgiiiiii'?wmi!*'

4888.83ICO 4888,09

jg® iliiiliilSiSI 11KSSSites MmM iig -,r:, <:A\fip «»»M
AREA DE REBOCO 4680,es1.00 4&a,a9

mmmmms msmgin
• -. mm KT.\1

ftsc*27»:;
>*< «»*sswr; ’.:V ;xx~

PRANCHA 34/28 -PA0I 7102,00 0.80 2.00 6,72

PRANCHA 34/33- PAXX 30,CO 0.601.65 5a,402.00

PRANCHA 34/38-PF01 1.00 4.00 2.002.40 16,20

PRANCHA34/38 -PF02 2.00 2.40 4,00 2.00 38,40

mmf® wmmmmsmwm -Bit gall SKsnssasWM8* Pm*ML
PISO 02- BANHEIRO PtlBUCO MASCLIlJNO 4769 42.09

PISO 02- WC. AC ESS PllBUCO MASC 5,15 3.15

P1SO02-DML 2.042,04

PISO 02- BANHEI RO PllBUCO F£ MIN INO 61.73 61.73

PISO02-WC.ACESS PClBLlCO FEM. 5,15 5.15

PISO 02 - DML 702 2,02

PISO 02 - LANCHONETE 14.70 14.7TJ

PISO 02- LANCHONETE 14.70 14.70

29.74PISO 02 -ENFER MARA 29.74

PISO 02 - VESTIARIO 01 111,78 111.78

111,70 111.78PI30 02 - VESTWRIO 02

17.00 17.30PISO 02 - ARBITRO VEST. MASC.

17.30 17.30PISO 02 -ARBfTROVEST. FEM.

3.89PISO 02-WC.ACESSIBILIDADE 3.89

15.36 15.36PISO 02-WC. MASCLILJNO - 2*ANDAR

15,3615.36PISO 02- WC FE MIN INO -?ANDAR

5,15PISO 02-WC ACESS. MASC - 2» ANDAR 5.15
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:7’SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA ) •• .5

REFORMA E AMPUAgAO DO GINASIO POL!E5PORTIVQ PliNIO POMPEUOBJETO;
0>-

R. MMJRO ANDRADE -ALTO OA 8RASf UA-SOBRALLOCAL:

12Mf2022DATA:

VARJAVHSC6030 CESCRICZOITEM SUBTOTALUNID TOTAL

PISO 02 - WC ACESS. FEM.- 2"ANDAR =.15 5,15

PISO 02- COPA - 2* ANDAR 10,00 IO.OO

PISO03-ORG EVENTO 32,SiS 3J.93

PISO 03 -CIRCULAQAO ?,75 7.75

PISO 03- RECEPQAO 10.50 16,50

PISO 03 ESTAR 51,77 51.77

PISO 03- DML 2.£0 2.90

PISOCB-CIRCULAgAo 104,55 104.55

PISO 03- DEPOSITO 13,30 13,30

PISO 03-COM. TECNlCA 1 12,05 12,05

PISO 03-COM.TECNICA 2 12.05 12,05

PISO 03- DEPOSrTO BASQUETE 65.07 SS.07

PISO 03- ARQUIBANCADA 116753 1167.23

PISO 03-DEPOSITO 30,10 38.10

PJSOCe-BILHETERIA 10,32 10.32

PISO 03 - BUHETERIA 10.32 10,32

PISO 03- DEPOSITO 76,32 76.32

PI5O03-SALADAS£GURAN<?A 10.43 10.43

PISO 03-SALA DE MUSCULApAO -2" AN DAR 170.77 179.77

PISO CQ -SALA DE IMPRENSA/rRAN5MISSAO-2® ANDAR 82.03 82.89

PJSO 03- CIRCU LAfpAo- 2® AN DAR 123,17 123.17

PISO 03- CONTROLE DE LUZ t SOM- 2* ANDAR 47.50 4750

PISO 03- DML- 2» ANDAR ZED 2.EO

PISO 03-SALA MULT I USO -2' ANDAR 50.90 50,90

PISO CS - TRIBUNA ACE55CVEL - 2® ANDAR 89,93 89,93

PISO 03 - TERRAfO - 2*ANDAR 4156 41,96

PISO03- BARRILETE E CONTROLE ELEVADOR - 3" ANDAR 27,97 27,97

PISO 04 - EXTERNO 1209.44 1306.44

PISO 05 - RAMPA ESQUERDA 4157 41.27

PISO C6 - RAMPA DIREITA 43,33 4e,33

PISO 05- ESCADA DIREITA 25,64 25,04

PISO 05 - ESCADA FUNDOS 6,74 8,74

PISO 05- ESCADA P/SEGUNCO ANDAR LATERAL 24,74 24.74

PISO 05-HALL 4.» 4.29

PJSO 05 - ESCADA Pi SEGUNDO ANDAR FUNDOS 15.02 15,62

PISO 05- RAMPA FRONTAL 32.66 32,66

PISO 05- RAMPA RINCOS 32.52 32.52

liiilliliill
;•

i0mm iisiEi
.A' :»0;,

PISO 02-PI50 CERAMCO 481,21 431ÿ1

PISO 03- PISO INDUSTRIAL £SP.=12MM Ct POUMENTO 2277,66 2277,66

PISO 04 - PISO INDUSTRIAL ESP =12MM ANTIDERRAPANTE 1209,44 1209,44

PISO 05- PISO DE GRAN ITO 233,61 233,31

sirsii mm’SSffiiiiiiiiiiiiiilSiSilags? warn.r.a:
~h-

* : <v..: .

PISO 02 - PISO CERAMICO 481.21 48151

PISO 03 - PISO INDUSTRIAL ESP.-12MM C/ POUMENTO Z277,08 2277,66

PISO 04 - PISO INDUSTRIAL ESP.=12MM ANTIDERRAPANTE 1209.44 1209,44

PISO 05- PISO DE GRAN CTO 233.01 233,61

iil liliiF tfllfeillllli'S
S!S»,aliasim

a
•9

PISO 01 -QUADRA POUESFORTIVA 1325.49 1325,49

s?siliiilIII*WSmSmsmisissmm <VA (

ft-!

PJSO 01-QUADRA POLIESPORTlVA 1325.49 1325.49

mmmmm iiissiiiisr
I''tip-'.' flggmsm g-arate mkmwm

PISO 03- ORC. EVENTO 32.99 32.99

PISOOJ-CIRCUIASAO 7.75 7.75

PISO 03 - ftecepgAo 1B.5C1653

61.77PISO 03-ESTAR 51,77

PLSO03-DML 2.90 2.90
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VREFORMA E AMFTJAgAO TO GINASIO POUE5PORTWO PliNIO POMPEU '*'**•..

Y
OBJETO: ---R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA - SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VARIAVBSCTOIGO oesCRig/5oITEM ISMID SUBTOTAL TOTAL

PISO03-CIRCULA5AO 104,55 104.55

PISO co- OEPQSITO 13.30 13.30

PISO 03- COM. TtCN ICA 1 12.05 12,05

PISO 03- COM. TECNICA 2 12,06 12.05

PISO 03- DEPOSETO BASQUETE 65.07 65.07

PISO 03-AR0U1BANCADA 116723 1167,23

PISO 03- DEPOSfTO 38.10 30.10

PISO 03- BILHETERIA 10,32 10,32

PISO 03-BILHETERIA 10,32 10,32

Pisoaj-OEPosrro 76,32 78,32

PISO 03-SALA DASEGURANQA 10,43 10.43

PISO 03-SA LA DE M USCU LAQAO-2" ANDAR 178.77 170.77

PISO 03- SALA DE IMPRENSA/TRANSMISSAO- 2» ANDAR 82.89 82.89

PISO 03- CIRCULApAO- 2» ANDAR 123,17 123,17

PISO 03- CONTROLE DE LUZ E SOM- 2® ANOAR 47.50

PISO 03- DML-2“ AN E34R 2,SO 2.90

PISO 03-SALA MULT IUSO - 2® AN DAR 50,90 50,90

PISO 03-TR I BUN A ACE3SWEL - 2* ANDAR 09.93 83.93

PISO 03 - TE RRApO - 2® ANDAR 41.98 4i.se

PISO 03-SARRILETE E CONTROLE ELEVADOR - 3° ANDAR 27.97 27,97

1H11 ®«s§i:<2
.

\ ; .mo
::

PISO 04 - EXTERNO 1209.44 1209.44

- Y5 !HK WmHiiPp!ÿsillmm:Ywm 'A»'».

PISQ 0S- RAMPA ESQUERDA 41,27 41,27

PISO 05- RAMPA DIREfTA 4033

PISO 05- ESCADA DIREITA 25.64 23,64

PISO 05- ESCADA RJNDOS 8.74 0.74

PISO 05- ESCADA P!SEG UNDO ANDAR LATERAL 24.74 24,74

PISO 05- HALL 4,29 4.29

PISO 05- ESCADA P/SEGUN DO ANDAR FlIN DOS 15,62 15.62

PISO 05- RAMPA FRONTAL 32.66 32.66

PISO 05 - RAMPA FUNDOS 32.52 32.52

PIM&p mm ms iiitaillltlgmmm
PISO D2 - BANHEIRO PtiBUCO MASCUUNO 4289 42.69

PISO 02 -WC. ACESS PliBUCO MASC, 5.15 5.15

PISO 02 -DML 2,04 2.04

PISO 02- BANHEIRO PtlBUCO FEMININO 61,75 61.75

PISO 02 - WC. ACESS PUBLICO FEM. 5.15 5,1S

PISO 02 - DML 2.02 2,02

PISO 02 - LANCHONETE 14.70 14,70

PISO 02 - LANCHONETE 14.70 14,70

PISO 02 - ENFERMARIA 29,74 29.74

PISO 02 - VESTIARIO 01 111.70 111.78

PISO 02 - VESTIARIO 02 111,78 111.78

PISO 02 - ARBITRO VEST. MASC 17.30 17.30

PISO 02 - ARBITRO VEST FEM 17.30 17.30

PISO 02 - WC. ACESSIBILIDADE 3.89 3.09

PISO 02 - WC MASCUUNO- 2*ANDAR 16.38 15.30

PISO 02-WC FEMININO - 2® ANDAR 15,36 15.36

PISO 02- WC ACESS. MASC.- 2» ANDAR 5.15 5.15

PISO 02-WC ACESS. FEM. - 2® ANCWH 5.15 5.15

giiissa|;a5,?g Kfiast;:§SMms
it '«» /»«'•»'

PISO 02 - BANHEIRO PUBLICO MASCUUNO 42,09 42.69

PISO 02 •WC. ACESS PUBLICO MASC 5,15 3.15

PISO 02 -DML 2,042,04

PISO 02 - BANHEIRO PtlBUCO FEMININO 61,7561,75

5,15PISO 02 - WC. ACESS PUBUCO FEM. S.1S

2.02PISO 02 - OWL 2.CC
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N
%REFORMA E AMPUAQAO DO GINAS10 PCUESPORT1VO PLlNIO POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE - AUTO DA BRASILIA - SOSRALLOCAL:

12/4/2022DATA:

VARIAVEWCODIOO cesbRictoITEM SUBTOTALUNID TOTAL

PISO 02- LAMCHONETE 14,TO 14,70

PISO 02- LANCHONETE 14,70 14.70

PISO 02- ENFERMARIA 29,74 29.74

111,78PISO 02- VEST1ARIO 01 111,78

PISO 02 - VESTtARlO CC 111.78 111.78

PISO 02 - ARBURO VEST. MA5C. 17.30 17,30

PISO 02 - ARBITRO VEST. FEM. 17.20 17,X

PISO 02 - WC. ACESSIBILIOADE 8,89 3.89

PISO 02-WC. MASC U UNO- 2*ANDAR 15.36 15.38

PISO 02-WC FEMlNINO- 2» AN0AR 15.36 15.36

PISO 02 -WC ACESS. MA9C. - 2° ANDAR 5.16 5,15

PISO 02 -WC ACESS. FEM, - 2°ANDAR 5.15 5,15

WJt. Ifflr Bmmmmwmmsiissias®jgsai&ji

PISO CS- RAWPA E9QUERDA 22.04 22.04

PISO OS- RAMPA DiREfTA 24.50 24.50

PISO 05-E9CA DA P/ SEGUNDO ANDAR LATERAL 3456 34,98

PISO 05 -HALL 7,81 7.81

PIBO 05 - ESCADA P/5EGUNDO AN DAP FUN DOS 20.40 23,45

PISO 05 - RAMPA FRONTAL 15.16 13.16

PISO 05- RAMPA FUN DOS 18,62 10,52

§«xr wmmfflmmmsmmwmM "ÿISSlilllSiSiSill SSHWVisw iMiiiiiaiia mmm m«mf i.A
r-.'t;

PISO03-ORG. 6VENTO 25.00 25,00

pisoca-ciRCUUvpAo 13.10 13.10

PISO 03- RECEP9A0 11.00 11.00

PISOC3-ESTAR 14.03 14.08

PISO 03- DML 6.40 6.40

PISO 03- CIRCULAR AO 110,50 110.50

PISO 03- DEPOsrro 14.30 14.30

PISO 03- COM. TfcNICA 1 13.20 13.20

PISO 03-COM. TECNtCA 2 13,20 13,20

PISO 03- DEPOSITO BA8QUETE 33,32 33,32

PISO 03- DEPOSITO 48,X 48,30

PISO 03-BILH ETERIA 12,60 12.00

PISO 03- BILHETERIA 12.60 12.60

PISO 03-DEPOSITO 53.30 53.-30

PISO 03-SALA DA SEGURAWpA 12.12 12.12

PISO 03- SALA DE MUSCULApAO - 2° ANDAR 58.54 68.54

PISO 03- SALA 06 IMPRENSA/TRANSMISSAO-Z1ANDAR 43,80 43,60

PISO 03-CIRCULAgAo-7ANDAR 80,98 53.95

PISO 03- CONTROLS DE LUZ E SOM- 2*ANDAR 20,70 28,70

PISO 03-DML- 2* ANDAR 6,40 6.40

PISO 03 -SALA MULTIUSO - 2“ AN OAR 32.05 32,05

PISO 03 - TRJBUNA ACESSIVEL - 2« ANDAR 40ÿ5 40.25

PISO 03 - TERRACO - 2» ANDAR 35.87 35,87

PISO 03 - 8ARRILETE E CONTROLE ELEVADCR -3“ ANDAR 30.30 30.30

sis? mMM&sssmmmm? «ÿ1/L

s w.iyn.

JAR DIM 68,70 08,70

t

ijgigiigfjgaglg mmm. SUBTOTAL**jsmsvjy '!iSEI:i:..::S

PRANCHA 28/38- VESTIARK? ARBITRO MASC. 1.00 1,00

PRANCHA 28438- VESTIARID ARBrTRO FEM. 1.00 1.00

PRANCHA 28/3? - VESTlARIO 01 4.C0 4.00

PRANCHA 28/30- VEST)ARIO 02 4.00 4.00

PRANCHA 29/33- BANHEIRO PIJBLICO FEM 10.00 10.00

PRANCHA 23/38 - SANHEIRO PLlBUCO MASC. 6.00 8.00

PRANCKA 23/30 -ACESS WC 3.03 3.00

3.00PRANCKA 30/30 - WC FEM. -SUPERIOR 3.00

3.00PRANCHA 30/30 - WC MASC. - SUPERIOR 3,00
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FSECRETARIA DA fNFRAESTRUTURA 1
•:<*

..r*
REFORMA£ AM PUACAO DO GINASIO POUESPORTIVO PtiNtO POMPOJOBJETO: •r

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA - SOB RALLOCAL:

12M/2022DATA:

c6ooo DESCFUQAO VARIAVEISIT™ UNID SUBTOTAL TOTAL

PRANCHA 3056-WC ACESS -SUPERIOR 2.00 2,00

SfiSSii' mmmmmm : UA. ‘.V./< •• ? :
SliBTbTW.i.1

;»iv: v-.Njy.ft

PRANCHA 2008-VESTlARIO ARBITRO MASC, 1,00 1,00

PRANCHA 2808-VESTfARlO ARBITRO FEM. ICO 1.00

PRANCHA 2058- ACESS. WC 3,00 3.00

PRANCHA3058- WC ACESS - SUPERIOR 2,00 2,00

KISJJISLWSKSKJJ xClVj

liliiSSS !ÿ«MHiIBIjliSISIlI811I11SiSIIS IliSSS1SP&
PRANCHA 2950 - BANHEIRO POBUCOMASC. 10.00 10.00

L-;. iliiiil mmSp liiiiiliiiiiiiiil
PRANCHA 2858 -VESTlAR IO ARBITR O MASC. 1.00 ICO

PRANCHA 2058 -VESTlARIO ARBITRO FEM 1,00 1,00

PRANCHA 2858 -VESTlARIO 01 4,CO 4,00

PRANC HA 20/38 - VESTARIO 02 4,00 4.00

PRANCHA 2858- BANHEIRO PLIBUCO FEM 10,00 10.00

PRANCHA 2958 - BANHEIRO PUEUCO MASC. e.x 8,00

PRANCHA 2958 - ACESS. WC 3,00 3.00

PRANCHA 3058 - WC FEM. -SUPER IOR 3.00 3.00

PRANCHA 3058- WC MASC. -SUPERIOR 3.00 3,00

PRANCHA 3058-WC ACESS - SUPERIOR 2.00 2,00

iMLSFS mmmwm&m-aissa jjfrraaifc; mmSr-rx
T.<> : < I

PRANCHA 2858-VESTlARIO ARBITRO MASC. 1,00 1.00

PRANCHA 2858 - VESTlARIO ARBITRO FEM 1.00 1.00

PRA NCHA 2850 - VESTlARIO 01 8.00 6.00

PRANCHA 2350 - VESTlARIO 02 6,00 6.00

PRANCHA 29,58 - ACESS. WC 3.00 3,00

mm iijg :gg|gga ;,s.
>

PRANCHA 2858 - VESTlARIO ARBITRO MASC 10,00 TOO 10.00

PRANCHA 2858 - VESTlARIO ARBITRO FEM. 10.00 i.oo 10.00

PRANCHA 2858 - VESTlARIO 01 18.00 1.00 18,00

PRANCHA 28/38 - VESTlARIO 02 18.00 1.00 10,00

PRANCHA 2958 - ACESS. WC 15.00 TOO 15.00

PRANCHA 3058- WC ACESS -SUPERIOR 10,00 1.00 10.00

gjgjgl... SiaM filiSIlSlil liiiiiIlStSIIBII
PRANCHA 2058 -VESTlARIO ARBITRO MASC. 1.C0 TOO

PRANCHA 2050-VESTlARIO ARBITRO FEM. 1.00 1.00

PRANCHA 28/38- VESTlARIO 01 4.00 4,00

PRANCHA 2&5S-VESTlARIO 02 4.00 4.00

PRANCHA 2958- BANHEIRO PUBLICO FEM 10,00 10,00

PRANCHA 2953- BANHEIRO PUBLICO MASC 6,CO 6.00

PRANCHA 2958-ACESS WC 3,00 3.00

PRANCHA3058 - WC FEM. -SUPERIOR 3,00 3.00

PRANCHA0850 - WC MASC -SUPERIOR 3,00 3.00

PRANCHA30/33 - WC ACESS-SUPERIOR 2.00 2.00

K« Sgjgjjlaiiiin linnssiiiiimmiliai*s®*#si
PRANCHA 2858 - VESTlARIO ARBfTRO MASC. TOO 1.00

PRANCHA 2850 - VESTlARIO ARBITRO FEM 1,00 1.00

PRANCHA 2858 - VESTlARIOOl 3,00 3.X

PRANCHA 2858 - VESTlARIO 02 3,00 3.X

PRANCHA2953- BANHEIRO PUBUCO F£M 3,X 3.X

PRANCHA 2958 - BANHEIRO PGBUCO MASC. 3,00 3.00

PRANCHA 2958 - ACESS, WC 3,00 3.00

PRANCHA3058 - WC FEM.-SUPERIOR 2.00 2,X

PRANCHA3050 - WC MASC. -SUPERIOR 2,CO 2,00

PRANCHA3938- WC ACESS-SUPERIOR 2,CO 2,TO

PSgina 19de27
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA fj

*rREFOHMA E AMPUA<?AO DO GLNA5IO POUESPOR71VO PliNIO POMPEUOBJETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASiUA-SOBRALLOCAL

11/4/2012DATA:

ctotoo VARIAVSSITEM OESCRKjAO UNID SUBTOTAL TOTAL

PRANCHA 26/30 - VESTlARIO ARBITRO MASC.

WM mm isaxam dy-

SUBTOTAL ;

1.00 1.00

PRANCHA 2800 - VESTlARIO ARBITRO FEM 1.00 1.00

PRANCHA 28/30 - VESTlARIO 01 4,00 4.00

PRANCHA 2S30 - VESTlARIO 02 4,00 4,00

PRANCHA 29/30 - BANHEIRO PUBLICO FEW 5,00 5.00

PRANCHA 29/30 - BANHEIRO PLI8UCO MASC. 2.00 2.00

PRANCHA 29/30 - ACESS. WC 3,00 3,00

PRANCHA30/38 - WC FEM.-SUPERIOR 3,00 3,00

PRANCHA3008- WC MASC.-SUPERIOR 3,00 3,00

PRANCHA 30/38- WC AC ESS - SUPERIOR 2.00 2.00

IMIIsmiÿfif mmmmsmmmmrnmsmmasgissiwmm
VA j l':.**•:v

PRANCHA 2630 - VESTlARIO ARBITRO MASC. 1.00 0,60 0,90 0,54

PRANCHA 28/20 - VESTlARIO ARBITRO FEM. 1,00 0,00 0.90 0.54

PRANCHA 2930 - BANHEIRO Pti BUCO FEM 8.00 0.50 0.80 3.20

* PRANCHA 29/30 - BANHEIRO PIJ BUCO MASC. 4,00 050 0.80 1,60

PRANCHA 2038- ACESS WC 0,60 030 1,623,00

PRANCHA 30/38- WC FEM, -SUPERIOR o.so 0,00 1,203.00

PRANCHA 30/35-WCMASC.-SUPERIOR 030 0,00 1,203.00

0,90PRANCHA 30/38 -WC ACESS -SUPERIOR 2.00 0.60 1,08

‘-U.Z ri/<3A
BUSTOTtt.

ii: >; :l>-, -i

::
F‘

PRANCHA 28/30 - VESTlARIO 01 1,00 5,30 0.60 3.10

PRANCHA 28/30- VESTlARIO02 5,30 0,60 3,101,00

PRANCHA 29/38- BANHEIRO PClBUCO FEM 500 0.60 3,601.00

PRANCHA 2 - BANHEIRO POBUCO MASC. 0.602.76 1,65i.ro

0,60 2,49PRANCHA 30/38 -WC FEM, - SUPERIOR 4.161,03

0,60 2.49PRANCHA 30/38 -WC MASC. -SUPERIOR 4.1S1.00

0,60 0.96PRANCHA 30/38 - COPA - SUPERIOR 1.601,00

]2§§|§1lilBfe iiiSlmmms. ;L •
.

liISfSlifilb
rit

imm ««*
im

PRANCHA 20/38 -VESTLARIO 01 5005.00

PRANCHA 19/38 -VESTlARIO 02 5.005,CO

9.00PRANCHA 29/30- BANH EIROPUBUCOFEM 9.00

PRANCHA 29/38 - BANHEIRO PilBUCO MASC. 4,00 4.00

3,00PRANCHA3033- WC FEM. -SUPERIOR 3,00

3,00PRANCHA 30/35-WC MASC. -SUPERIOR 3,CO

mm wwammm _.... B;asf mm 1.00?(

1.001.00PRANCHA 30/30 - COPA - SUPERIOR

mm.mmwmiIIIRIwsmmmmmwm§g«§
1.001.03PRANCHA 30/38- COPA -SUPERIOR

PRANCHA 28/3S- VESTlARIO ARBITRO MASC

wmm
1.001,00

1.00PRANCHA 2808-VESTlARIO ARBITRO FEM. 1.03

10.00PRANCHA 28/30 -VESTlARIO 01 10.00

10,0010.00PRANCHA 28/30 - VESTlARIO 02

10.00PRANCHA 39/30.BANHEIRO PUBLICO FEM 10.00

6.00PRANCHA 28/38 - BANH El RO PClBUCO MASC. SCO

3.003.00PRANCHA 29/38 - ACESS. WC

3,003,00PRANCHA30/38 -WC FEM - SUPERIOR

3,003.00PRANCHA 30/38 - WC MASC. -SU PER IOR

4,034.00PRANCHA 30/38 - WC ACESS -SUPERIOR

fSfe SUBTOTAL
"/rTu-.-.r.".;?.-; J’ÿ*1:2223'fsjf-mmm£22r-ir.:

m v..--

1,001.00PRANCHA 20/38 -VESTlARIO ARBITRO MASC.

1.001,00PRANCHA 28/30- VESTlARIO ARBITRO FEM

6,CO6,00PRANCHA 28/30 - VESTlARO 01

e.oo6,00PRANCHA 2B/38- VESTlARIO 02
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¥REFORM AE AMPUA(?AO DO GINAS>0 POUESPORTIVO PLiNIO POMPEl)OajETO:

R. MAURO ANDRADE -ALTO DA BRASILIA -S06RALLOCAL:

1ZW20Z2DATA

cOacc VAKAVBScescwctoITEM LBljD SUBTOTAL TOTAL

PRANCHA 29/© - ACES3. WC 3,00 3.00

«S£NTo,1w<:o.ÿrlajLAvtLPAKAFÿ.ÿMomaCTnr g 'gag'.;G4C4I l'<L ; iJ?v 'r ii
PRANCHA 28/35 -VESTlARIO 01 2,00 2.00

PRANCHA 29/36 -VESTlARIO 02 2.00 2,00

wr .

5.00 5.00

"«
'

I—Q**™ÿ***ÿÿ _ÿL

__
11_ is'ÿV V' SUBTOTAL mmfmm

2.002.00

, «,(!TOTW: »0

2,00 2.00

........ — .
-......... - 1 »

‘ _ Hirc;jv/J SUBTOTAL
, vr’l'1;

2,00 2.00

_____

__________
• - ~~r* ]Uu

REGISTRO DCPRCSSAOCÿAnOPiACROMAOA (T> wml:i£r.
12,001200

mimm SUBTOTAL 2C8X,s14 T.R m:::

1.00 266.90 255,90

TuMPucsoLnÿoÿcÿÿn_ ' - .....our cÿa 92.39

1.00 92.30 92.30

SUBTOTAL• 1 - SiwsilSiÿs; i m
91.50 81,501.00

njBOWSOmMAKSOMMCL.CONEX66Sl>K1mm'(1tgl _ !' :¥» wmoifij

55,601.03 65,60

TUBOWC SOLD. MARROW tNCl.CONSX6f:S P» 80rnm tT-) f \--j¥'• '

“

-OUT SUBTOTAL;CQMKÿ!

11.X11,X1.00

lltes moROutrcocw-.in i.so MPV TOULECIMPUTO ZMIMto.Af_,imi« "'IM? : '. 1,1 «« _ _ M*i «« SUBTOTAL

,001.00

• - iÿrvTT: • MBTOTL *»•. ;
iil

18.0013,00

iSIWMM SUBTOTAL 11.00

11.0011.X

PiCAST, ua"" | ~~~
i§ SUBTOTAL_

exex

EAiostMTjwwTw ; : .;. _ SUBTOTALIKS®IP Off “Wff f>>‘ ;;gÿi «s it.' u
13.»13,001X

.SUBTOTAL mh*. c
142ÿ C43BB- - 1 'OBT

53.MS3.00

SUBTOTALJOCL»Q4SyTOaBA»CQPABAtS9CTO&,eOAUAOT

__
' . ''' _ d OKT.w'3 •r,i

AX4,X

1 ~omTMLHOASAUOaWCOPAaAUKWTOTtÿna-T

____
' _••ÿ*» •

2X2,CO
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\ W7SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

\REFORMA E tMPUAQAO DO GINASIO POUESPORTiVO PUfJKD POMPEUOBJETO:

R MAURO AfCRADE -ALTO DA BRASILIA- SOBRALLOCAL;

12MO022DATA

cOcnoo DESCRigAO UfJlD VARIAVEISSTEM SljaTOTAL TOTAL

-QWT :;j*
S1JTOTA1. iMi*.:

2,CO 2,00

aMzzas —ÿ 8WKO,la0OT00Mpto,<na-r : :v, -«*ÿÿÿ MM
84,00

mi OvM
'

• - o*rUN 'SUBTOTAL''ÿ«V-;f 2«X

26.00 26.X

r-':w jgbiiiiÿwtacofiMOcropgfcitoiri _I '
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• .-.-V •; 1iii fm-
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’ÿ ~71l•"•/ QNT ••;
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CCJMPN. *frii r7“ ;K$f k&pj14.2.18
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otm,ÿgÿ . "_&r ,iv 7 **’*»ÿ
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« q*r ; <mm. pjgjp?% iM
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M
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__
J> OUT WM.ÿ -

f42Z9 •.s«?
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.___-- " .\-Taigs sÿ:-: j-7L*T- cai. :=;7;g SUBTOTALMM
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rj _ - <**
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liisialllSiiSi :;,r iilUliiiliiijRISs mmm wenrK.'

as#;
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I1M1 _« .«r : , coÿ

•

•

_WilS
; '

228.50yy?~hi-':Bsv\ij'i{i
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mmmmm silPmmS wmmmmmaiiiseisaigasaiWMmm
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•ÿ IP!iljpill liiagElisiii 'siÿaripTAL..; •• aÿco
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IKmsaaHBwawsaasliilililillS«BH ;
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MSH ill Hillif Biiiiif m$mmm& mmm V.Wm mmm.
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*JH8wmmm mmmmaianmuimmm amSitiffll SOBTOTALv-r.
E

13,0013.00

;m.n w°'“-mmmm&tmmswmm
7,007,00

™ .
-

UM cW • ’ -:ÿ =
- ;- ; ;

x;::mm •; .

7.00 7.00

<» .
_«L__: -ÿ-- _ SUBTOTAL r-Tlfr'ii

“-7 t
1,001,00

. — • 5511ÿÿ3*3ÿÿ g <* mmm,mmm,mmm. SUBTfc'*-liiii mm:

3.005,00

230,76236,761.00

«*• «* ____mmmsm jjISIIg
5,006.00
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MlISaiwi QNT
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-."ÿ EV" ::Eÿ;iVlassigaiiggf UN: :
.: MOW
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v.....mw: : : ~ E: gy:g;;6 -s™™mw?: ,: :
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_______
:3Hlimmmms™

~: 1242,00 .IggTgg:
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6.0Q6,00W
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>* "7- ___ air iMg i miliii
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R. MAURO ANDRADE -AUTO DA BRASILIA- SOBRALLOCAL:

12/4/2022DATA;
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_«*.................."V' ; ; / mS -»!a3I_
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~7~TF~ — —ÿxaMi
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